
Onttrekking openbaarheid (ontwerpbesluit)

 

De raad van de gemeente Oldebroek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 juni 2019;

 

gelet op artikel 9 Wegenwet;

 

B E S L U I T:

 
 

Kenmerk: 1019653

 

Een perceelsgedeelte grond van circa 361 m², kadastraal bekend gemeente Oldebroek sectie H nummer

6308, te onttrekken aan de openbaarheid.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Oldebroek

op 11 juli 2019

, voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff

, griffier J. Tabak.

Nr. 219816

GEMEENTEBLAD 6 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek

Gemeenteblad 2019 nr. 219816 6 september 20191


